大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019 年 6 月 27 日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

投資信託コンテンツのリニューアル実施のお知らせ

～「投資信託はじめてナビ」を提供～

松井証券は、6 月 29 日（土）に、当社 WEB サイトにおいて提供している投資信託（以下、

投信）に関連するコンテンツのリニューアルを実施しますのでお知らせします。

当社は現在、購入時の銘柄選びや保有する銘柄の見直しをサポートするロボアドバイザー「投

信提案ロボ」「投信見直しロボ」や、ライフプランシミュレーションツール「松井 FP」を提供

し、お客様の長期的な資産運用を後押しすると共に、取扱い投信の拡充に継続して取り組んで

います。

この度のリニューアルでは、銘柄スクリーニングやおすすめ検索といった投信検索機能を強

化すると共に、各種ランキング情報を充実させ、初心者の方にも手軽に利用いただけるよう「投

資信託はじめてナビ」としてコンテンツを刷新します。当社に口座をお持ちでないお客様もご

利用いただけますので、多くの方に活用いただきたいと考えております。

松井証券は、今後も個人投資家の利益に資するサービスの拡充に努めてまいります。

以上

【画面イメージ】

大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

＜取扱商品のリスクおよび手数料等の説明＞

 投資信託は、価格の変動等により損失が生じるおそれがあります。

 投資信託の購入時手数料は銘柄によって異なり、最大で約定代金の 4%(税抜)です。また、信託報酬等の諸
経費を負担いただきます。

 当社の投資信託サービスでは当社が設定した質問へのお客様の回答に応じて、投資信託を一定の条件に従っ
て並び替えて複数表示します。

 当社の投資信託サービスではお客様が入力した投資信託と当社が設定した条件が類似した銘柄を、一定の条
件に従って並び替えて複数表示します。

 当社がポートフォリオおよび個別の投資信託について表示する各種情報は、将来の市場環境の変動等を網羅
しておらず、将来の運用成果を保証していません。

 当社 WEB サイトの目論見書、取引規程、取引ルール等をご覧いただき、内容を十分ご理解のうえ、ご自身
の判断と責任によりお申込みください。

 業者名等  松井証券株式会社  金融商品取引業者  関東財務局長（金商）第 164 号

 加入協会名 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）      専務取締役 和里田 聰

0120-021-906（03-5216-0617）         03-5216-8650